
CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Fioretto Femminile - Cat. 4

Lista dei tiratrici (tutto, ordine alfabetico - 9 tiratrici)
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nome cognome pres. num. sr. società naz. nato il lic.

BROWN Sylvia presente 999 GBR 17/4/1936
COOKSEY Janet presente 1 GBR 15/2/1940
CREMER-SCHLEDE Eva presente 3 GER 22/3/1939
DEMAILLE Marie Chantal presente 1 FRA 17/12/1941
GORIUS Barbel presente 3 GER 12/3/1941
GREUNKE Brigitte presente 11 GER 18/4/1942
PAYNE Kristin presente 2 GBR 25/8/1940

SARACINO Lia presente 5 GER 2/5/1939
WÜRTTEMBERGER Karin presente 7 GER 10/11/1941
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Fioretto Femminile - Cat. 4

Formula di gara
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9 tiratrici

1 turno di gironi

9 tiratrici
2 gironi (1 girone di 5, 1 girone di 4)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
9 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 9 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Fioretto Femminile - Cat. 4

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    11:00    pedana n°  18
V/A alq. SD pos.

BROWN Sylvia GBR  V  2  3  2 0.250 -6 12 4
SARACINO Lia GER  3  2  3  1 0.000 -11 9 5
GREUNKE Brigitte GER  V  V  4  V 0.750 7 19 2
COOKSEY Janet GBR  V  V  V  V 1.000 9 20 1
CREMER-SCHLEDE Eva GER  V  V  3  1 0.500 1 14 3

Girone n° 2    11:00    pedana n°  19
V/A alq. SD pos.

WÜRTTEMBERGER Karin GER  0  V V3 0.667 0 8 2
DEMAILLE Marie Chantal FRA  V  V  V 1.000 10 15 1
PAYNE Kristin GBR  1  3  0 0.000 -9 4 4
GORIUS Barbel GER  2  2 V3 0.333 -1 7 3

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 9 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 DEMAILLE Marie Chantal FRA 1.000 10 15 qualificata
2 COOKSEY Janet GBR 1.000 9 20 qualificata
3 GREUNKE Brigitte GER 0.750 7 19 qualificata
4 WÜRTTEMBERGER Karin GER 0.667 0 8 qualificata
5 CREMER-SCHLEDE Eva GER 0.500 1 14 qualificata
6 GORIUS Barbel GER 0.333 -1 7 qualificata
7 BROWN Sylvia GBR 0.250 -6 12 qualificata
8 PAYNE Kristin GBR 0.000 -9 4 qualificata

9 SARACINO Lia GER 0.000 -11 9 qualificata

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 DEMAILLE Marie Chantal FRA

Tabellone di 16

16 --------- ---

9 SARACINO Lia GER

8 PAYNE Kristin GBR    10/5

5 CREMER-SCHLEDE Eva GER

12 --------- ---

13 --------- ---

4 WÜRTTEMBERGER Kari GER

3 GREUNKE Brigitte GER

14 --------- ---

11 --------- ---

6 GORIUS Barbel GER

7 BROWN Sylvia GBR

10 --------- ---

15 --------- ---

2 COOKSEY Janet GBR

DEMAILLE Marie Chantal

Tabellone di 8

SARACINO Lia
   10/4

CREMER-SCHLEDE Eva

WÜRTTEMBERGER Kari
   10/6

GREUNKE Brigitte

GORIUS Barbel
   4/3

BROWN Sylvia

COOKSEY Janet
   10/4

DEMAILLE Marie Chantal

Semifinali

WÜRTTEMBERGER Kari

   10/5

GREUNKE Brigitte

COOKSEY Janet

   10/6

DEMAILLE Marie Chantal

COOKSEY Janet
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1 DEMAILLE Marie Chantal FRA

Semifinali

4 WÜRTTEMBERGER Karin GER    10/5

3 GREUNKE Brigitte GER

2 COOKSEY Janet GBR    10/6

DEMAILLE Marie Chantal

Finale

COOKSEY Janet
   10/6
DEMAILLE Marie Chantal
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Classifica generale (in ordine di posizione - 9 tiratrici)
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pos. nome cognome società naz.

1 DEMAILLE Marie Chantal FRA
2 COOKSEY Janet GBR
3 GREUNKE Brigitte GER
3 WÜRTTEMBERGER Karin GER
5 CREMER-SCHLEDE Eva GER
6 GORIUS Barbel GER
7 BROWN Sylvia GBR
8 SARACINO Lia GER
9 PAYNE Kristin GBR
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